REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vloré mé, [ . 1 2024

. VENDIM
Nr:+'i, daté 20.11.2024

PER CELJEN E PROCEDURES PER VETEKANDIDIM PER ANETAR TE
KOMISIONIT TE APELIMIT STUDENTOR (KAS)

Né mbéshtetje t& nenit 38, 39, pika 12 t& ligjit Nr.80/2015“Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, nenit 6 pika 3, nenit 8 t& Rregullores “Pér zgjedhjen e
késhillave studentoré né Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorg, shkresés 2647, prot, date
19.11.2024,Senati Akademik né mbledhjen e tij t& radhés daté 20.11.2024

VENDOSI:

1. T€ miratojé geljen ¢ progedurés pér vetkandidim pér anétar t& Komisionit t& Apelimit
studentor (KAS), né UV.

2. (KAS) pérbéhet nga 3 (tre) anétaré, me mandat 2 (dy) vjecar, té cilét nuk kané té drejtes
t€ kandidojné pér poste t& tjera gjaté mandatit si anétaré t& KAS.

3. Periudha kohore e pranimit t& vetékandidimeve zgjat nga data 21.11.2024 deri mé
27.11.2024.

4. Vetékandidimi dorézohet né Zyrén e Protokollot t& Universitetit “Ismail Qermali”,
Vloré dhe do t& administrohen nga sekretaria e Senatit Akademik.

5. Ngarkohet Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve Njerézore pér shpallje né fagen
Web t€ vendimit dhe bérjen e njoftimeve pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Prof. Dr. Aurela <§a{'fi\a

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele Web-site: Ww{,gniv ra’,f;dil"i‘ai
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlbra.edu.al



